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SiRUP adalah aplikasi Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan berbasis web yang fungsinya sebagai sarana atau alat untuk mengumumkan RUP. SiRUP bertujuan untuk 

mempermudah pihak PA/KPA dalam mengumumkan RUPnya. SiRUP sebagai sarana layanan publik terkait RUP sehingga memudahkan masyarakat dalam mengakses secara langsung 
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1. Rekap RUP 

1.1. Rekap RUP Terumumkan 
 
 
 

 

No 

 

Nama Satuan Kerja 

 
Jumlah 
Paket 

Penyedia 

 

Jumlah Pagu Penyedia 

Jumlah 
Paket 

Penyedia 
Dalam 

Swakelola 

 
Jumlah Pagu Penyedia 

Dalam Swakelola 

 
Jumlah 

Kegiatan 
Swakelola 

 
Jumlah Pagu 

Swakelola 

1 
BADAN KEPEGAWAIAN 
DAERAH KOTA BLITAR 

391 4.215.718.525 0 0 114 7.718.450.075 

 

2 

BADAN KESATUAN 
BANGSA POLITIK DAN 
PENANGGULANGAN 
BENCANA DAERAH 
KOTA BLITAR 

 

226 

 

3.073.197.430 

 

0 

 

0 

 

9 

 

263.615.400 

 
3 

BADAN PENDAPATAN 
KEUANGAN DAN ASET 
DAERAH KOTA BLITAR 

 
336 

 
9.763.216.194 

 
0 

 
0 

 
45 

 
4.564.833.556 

 
4 

BADAN 
PERENCANAAN 
PEMBANGUNAN 
DAERAH KOTA BLITAR 

 
269 

 
4.946.363.700 

 
0 

 
0 

 
63 

 
1.820.017.100 

 
5 

BAGIAN HUMAS DAN 
PROTOKOL 
SEKRETARIAT 
DAERAH KOTA BLITAR 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

6 

BAGIAN 
PEMBANGUNAN DAN 
LAYANAN PENGADAAN 
SEKRETARIAT 
DAERAH KOTA BLITAR 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 
7 

BAGIAN UMUM 
SEKRETARIAT 
DAERAH KOTA BLITAR 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
8 

DINAS KEPEMUDAAN 
DAN OLAH RAGA KOTA 
BLITAR 

 
187 

 
6.740.960.392 

 
0 

 
0 

 
78 

 
1.236.685.198 
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9 

DINAS 
KEPENDUDUKAN DAN 
PENCATATAN SIPIL 
KOTA BLITAR 

 
149 

 
3.129.841.536 

 
0 

 
0 

 
30 

 
963.505.266 

10 
DINAS KESEHATAN 
KOTA BLITAR 

191 9.721.866.730 0 0 39 27.598.097.538 

 
11 

DINAS KETAHANAN 
PANGAN DAN 
PERTANIAN KOTA 
BLITAR 

 
292 

 
6.663.363.278 

 
0 

 
0 

 
36 

 
2.462.194.076 

 
12 

DINAS KOMUNIKASI 
INFORMATIKA DAN 
STATISTIK KOTA 
BLITAR 

 
201 

 
17.314.506.600 

 
1 

 
9.125.000 

 
119 

 
1.110.394.000 

 

13 
DINAS KOPERASI DAN 
USAHA MIKRO KOTA 
BLITAR 

 

87 
 

1.481.915.750 
 

0 
 

0 
 

17 
 

795.182.750 

14 
DINAS LINGKUNGAN 
HIDUP KOTA BLITAR 

343 22.156.021.091 0 0 71 2.242.298.409 

 

15 
DINAS PARIWISATA 
DAN KEBUDAYAAN 
KOTA BLITAR 

 

313 
 

11.884.548.448 
 

0 
 

0 
 

97 
 

1.172.350.300 

 

16 
DINAS PEKERJAAN 
UMUM DAN PENATAAN 
RUANG KOTA BLITAR 

 

406 
 

51.855.449.814 
 

0 
 

0 
 

37 
 

5.281.047.200 

 

 
17 

DINAS 
PEMBERDAYAAN 
PEREMPUAN 
PERLINDUNGAN ANAK 
PENGENDALIAN 
PENDUDUK DAN KB 
KOTA BLITAR 

 

 
394 

 

 
3.400.048.605 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
21 

 

 
1.096.540.250 

 

 
18 

DINAS PENANAMAN 
MODAL TENAGA 
KERJA DAN 
PELAYANAN TERPADU 
SATU PINTU KOTA 
BLITAR 

 

 
183 

 

 
3.207.261.000 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
53 

 

 
1.006.734.700 

19 
DINAS PENDIDIKAN 
KOTA BLITAR 

515 48.197.310.559 0 0 201 14.752.803.131 

 

20 
DINAS PERDAGANGAN 
DAN PERINDUSTRIAN 
KOTA BLITAR 

 

296 
 

11.184.683.775 
 

0 
 

0 
 

60 
 

1.613.102.500 
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21 
DINAS PERHUBUNGAN 
KOTA BLITAR 

237 10.757.901.500 0 0 88 8.445.679.060 

 
22 

DINAS 
PERPUSTAKAAN DAN 
KEARSIPAN KOTA 
BLITAR 

 
225 

 
1.264.389.858 

 
0 

 
0 

 
18 

 
773.312.977 

23 
DINAS PERUMAHAN 
RAKYAT KOTA BLITAR 

433 10.465.198.955 0 0 216 900.872.179 

24 
DINAS SOSIAL KOTA 
BLITAR 

389 22.581.836.998 0 0 66 1.983.181.902 

25 
INSPEKTORAT 
DAERAH KOTA BLITAR 

246 2.164.858.600 0 0 27 3.002.946.500 

 

26 
KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL KOTA 
BLITAR 

 

189 
 

2.523.807.631 
 

0 
 

0 
 

32 
 

885.261.559 

 

27 
KECAMATAN 
SANANWETAN KOTA 
BLITAR 

 

180 
 

2.146.991.075 
 

0 
 

0 
 

22 
 

700.632.140 

 

28 
KECAMATAN 
SUKOREJO KOTA 
BLITAR 

 

179 
 

2.801.696.986 
 

0 
 

0 
 

25 
 

734.496.944 

29 
KELURAHAN BENDO 
KOTA BLITAR 

38 618.906.290 0 0 1 76.200.000 

 

30 
KELURAHAN 
BENDOGERIT KOTA 
BLITAR 

 

115 
 

440.585.700 
 

0 
 

0 
 

22 
 

517.232.000 

31 
KELURAHAN BLITAR 
KOTA BLITAR 

67 416.514.300 0 0 18 323.525.000 

32 
KELURAHAN GEDOG 
KOTA BLITAR 

115 475.721.440 0 0 20 559.560.700 

 

33 
KELURAHAN 
KARANGSARI KOTA 
BLITAR 

 

38 
 

483.666.890 
 

0 
 

0 
 

18 
 

245.085.900 

 

34 
KELURAHAN 
KARANGTENGAH 
KOTA BLITAR 

 

87 
 

331.377.000 
 

0 
 

0 
 

21 
 

520.367.000 

35 
KELURAHAN KAUMAN 
KOTA BLITAR 

140 666.125.500 0 0 37 435.685.600 

 

36 
KELURAHAN 
KEPANJENKIDUL KOTA 
BLITAR 

 

65 
 

525.657.500 
 

0 
 

0 
 

2 
 

25.950.000 

 



SiRUP LKPP 

Pemerintah Daerah Kota Blitar: Pemerintah Daerah Kota Blitar @dicetak Pada Thu Sep 30 12:51:30 Wib 2021 

 

 

 
37 

KELURAHAN 
KEPANJENLOR KOTA 
BLITAR 

 
133 

 
551.884.000 

 
0 

 
0 

 
17 

 
300.880.500 

38 
KELURAHAN KLAMPOK 
KOTA BLITAR 

14 76.401.670 0 0 17 393.766.275 

 

39 
KELURAHAN 
NGADIREJO KOTA 
BLITAR 

 

34 
 

589.692.800 
 

0 
 

0 
 

5 
 

138.725.000 

 

40 
KELURAHAN 
PAKUNDEN KOTA 
BLITAR 

 

75 
 

470.906.200 
 

0 
 

0 
 

20 
 

434.785.080 

 

41 
KELURAHAN 
PLOSOKEREP KOTA 
BLITAR 

 

104 
 

318.361.200 
 

0 
 

0 
 

24 
 

362.695.500 

 

42 
KELURAHAN 
REMBANG KOTA 
BLITAR 

 

102 
 

377.254.100 
 

0 
 

0 
 

44 
 

383.025.000 

 

43 
KELURAHAN 
SANANWETAN KOTA 
BLITAR 

 

98 
 

500.407.800 
 

0 
 

0 
 

21 
 

629.324.800 

44 
KELURAHAN SENTUL 
KOTA BLITAR 

160 515.570.215 0 0 20 293.885.100 

 

45 
KELURAHAN 
SUKOREJO KOTA 
BLITAR 

 

118 
 

496.600.585 
 

0 
 

0 
 

47 
 

554.522.850 

 

46 
KELURAHAN 
TANGGUNG KOTA 
BLITAR 

 

33 
 

306.903.000 
 

0 
 

0 
 

13 
 

409.537.800 

 

47 
KELURAHAN 
TANJUNGSARI KOTA 
BLITAR 

 

84 
 

449.840.400 
 

0 
 

0 
 

28 
 

455.710.000 

48 
KELURAHAN TLUMPU 
KOTA BLITAR 

32 243.238.214 0 0 12 285.193.296 

49 
KELURAHAN TURI 
KOTA BLITAR 

119 588.855.550 0 0 21 268.685.200 

 

50 
RUMAH SAKIT UMUM 
DAERAH MARDI 
WALUYO 

 

766 
 

82.907.130.933 
 

0 
 

0 
 

86 
 

60.120.450.582 

 

51 
SATUAN POLISI 
PAMONG PRAJA KOTA 
BLITAR 

 

149 
 

7.122.582.040 
 

0 
 

0 
 

62 
 

1.242.260.166 
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52 
SEKRETARIAT 
DAERAH KOTA BLITAR 

757 19.362.525.372 0 0 154 13.440.253.400 

53 
SEKRETARIAT DPRD 
KOTA BLITAR 

375 7.524.111.960 0 0 39 6.067.822.500 

54 UPTD BBI dan PIAIH 2 14.945.400 0 0 11 160.054.600 

 
55 

UPTD PENDIDIKAN 
SEKOLAH MENENGAH 
PERTAMA NEGERI 1 

 
87 

 
1.753.469.450 

 
0 

 
0 

 
14 

 
72.366.000 

 

56 
UPTD PENDIDIKAN 
SEKOLAH MENENGAH 
PERTAMA NEGERI 2 

 

71 
 

1.218.802.620 
 

0 
 

0 
 

13 
 

68.842.500 

 

57 
UPTD PENDIDIKAN 
SEKOLAH MENENGAH 
PERTAMA NEGERI 3 

 

60 
 

1.009.788.790 
 

0 
 

0 
 

18 
 

56.262.300 

 

58 
UPTD PENDIDIKAN 
SEKOLAH MENENGAH 
PERTAMA NEGERI 4 

 

77 
 

874.124.850 
 

0 
 

0 
 

11 
 

49.069.000 

 

59 
UPTD PENDIDIKAN 
SEKOLAH MENENGAH 
PERTAMA NEGERI 5 

 

78 
 

866.643.795 
 

0 
 

0 
 

11 
 

42.755.000 

 

60 
UPTD PENDIDIKAN 
SEKOLAH MENENGAH 
PERTAMA NEGERI 6 

 

39 
 

622.002.970 
 

0 
 

0 
 

13 
 

47.536.600 

 

61 
UPTD PENDIDIKAN 
SEKOLAH MENENGAH 
PERTAMA NEGERI 7 

 

45 
 

1.103.272.740 
 

0 
 

0 
 

15 
 

58.597.000 

 

62 
UPTD PENDIDIKAN 
SEKOLAH MENENGAH 
PERTAMA NEGERI 8 

 

45 
 

912.502.080 
 

0 
 

0 
 

12 
 

62.950.000 

 

63 
UPTD PENDIDIKAN 
SEKOLAH MENENGAH 
PERTAMA NEGERI 9 

 

122 
 

1.077.117.115 
 

0 
 

0 
 

24 
 

10.825.500 

 

64 

UPTD PUSKESMAS 
KECAMATAN 
KEPANJENKIDUL 
DINAS KESEHATAN 
KOTA BLITAR 

 

109 

 

1.938.472.694 

 

0 

 

0 

 

1 

 

3.570.000 

 

65 

UPTD PUSKESMAS 
KECAMATAN 
SANANWETAN DINAS 
KESEHATAN KOTA 
BLITAR 

 

338 

 

2.383.404.230 

 

4 

 

170.836.000 

 

19 

 

1.302.036.188 
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66 

UPTD PUSKESMAS 
KECAMATAN 
SUKOREJO DINAS 
KESEHATAN KOTA 
BLITAR 

 

367 

 

1.722.398.191 

 

0 

 

0 

 

162 

 

1.446.244.342 

Total 12.115 415.500.720.614 5 179.961.000 2.677 184.990.472.989 
 

 
 


